АДМИНИСТРАЦИЯ
 СУСУМАНСКОГОМУНЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.04.2024 г.                                          № 163
г. Сусуман

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Сусуманский
муниципальный округ Магаданской области»
за 1 квартал 2024 года

             В соответствии со статьями 36 и 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 12.11.2019 г. № 316 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сусуманский городской округ», Администрация Сусуманского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области» за 1 квартал 2024 года.
	2. Комитету по финансам Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области в срок до 01 мая 2024 года направить в Собрание представителей Сусуманского муниципального округа Магаданской области отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сусуманский муниципальный округ Магаданской области» за 1 квартал 2024 года.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского муниципального округа
Магаданской области                                                                                          И. Н. Пряников